[image: Герб Мордовии]
Администрация
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» мая  2023 г.                                                                        №  229
с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района от 18.01.2021 г. № 7 «Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения Большеигнатовского муниципального района, пострадавшего при чрезвычайных ситуациях»

Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района от 18.01.2021 г. № 7«Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения Большеигнатовского муниципального района, пострадавшего при чрезвычайных ситуациях» (далее-Постановление) следующие изменения:
-В преамбуле Постановления слова: «(утв. МЧС России 20 августа 2020 г. N 2-4-71-18-11)» заменить словами: «(утв. МЧС России 6 июня 2021 г. N 43-3300-11);
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                                                      Т.Н.Полозова

image1.png